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WYKORZYSTAĆ WOLNE MOCE PRZEROBOWE
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do internetu do badań związanych z medycyną i środowiskiem naturalnym.

Idea projektu została zaczerpnięta z podobnej inicjatywy, firmowanej przez Uniwersytet w Berkeley,
która miała na celu poszukiwanie pozaziemskich cywilizacji - donosi miesięcznik.

Obecnie WCG prowadzi badania pod nazwą Human Proteome Folding Project, które dotyczą białek
wchodzących w skład ludzkiego organizmu. Dzięki tym badaniom możliwe stanie się m.in.
opracowanie szczepionki przeciwko wirusowi HIV.

MOŻNA ZGŁASZAĆ PROJEKTY BADAWCZE

Jak donosi miesięcznik, już teraz można zgłaszać różne projekty badawcze, wymagające dużej mocy
obliczeniowej. Formularz znajduje sie na stronie World Community Grid.

Osoby chętne do wzięcia udziału w projekcie WCG muszą pobrać z internetu specjalną aplikację -
wygaszacz ekranu. Po jej zainstalowaniu i zarejestrowaniu się na stronie projektu, użytkownik
otrzymuje dostęp do bazy danych, prezentujących jego osiągnięcia - pisze CHIP.

Więcej informacji na ten temat można znaleźć na stronie internetowej WCG: BSZ

PAP - Nauka w Polsce 

Skomentuj na forum
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Potrzebne regulacje dot. norm i zasad hałasu
turbin wiatrowych
Uważa prof. Anna Preis z Uniwersytetu Adama Mickiewicza.
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Naukowcy zbadali, jakie obrazy zapadają
częściej w pamięć
Wynika z badania opublikowanego w Nature Human Behaviour.
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Człowiek poprzez emisję gazów spowodował
ocieplenie
Przypomnieli członkowie Komitetu przy Prezydium PAN.
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Sztuczna inteligencja diagnozuje spektrum
autyzmu
Robi to lepiej niż specjaliści.
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Autonomiczne hulajnogi elektryczne
Mogłyby same wracać do punktów ładowania.
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Wydano pierwszy atlas geologiczny Księżyca
Zestaw map został wydany w języku chińskim i angielskim.
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Cechach psychopatyczne, a hałaśliwe
samochody
Nowebadania profesor psychologii Julie Aitken Schermer .
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Szczepienia dorosłych są tak samo ważne, jak
szczepienia dzieci
Uważają lekarze i epidemiolodzy.
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